ת"פ (קריות) 24-06-24224

מדינת ישראל

נגד

פלוני

בית משפט השלום בקריות

[14.01.2025]

כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

גזר דין

כתבי האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בשתי עבירות הפרת צו בית משפט שנועד להגן על אדם, לפי סעיף 287(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין); שתי עבירות איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין; ותקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין. בחלק הכללי שבכתב האישום צוין כי ביום 23.5.24 ניתנה החלטה על ידי בית המשפט לענייני משפחה במסגרתה נאסר על הנאשם, בין היתר, להיכנס לבית המתלוננת, להימצא במרחק של 200 מ' מדירתה, להטריד אותה או את בני משפחתה או לנהוג באלימות כלפיהם (להלן - צו ההגנה).

מאסר על תנאי למשך 5 חודשים והתנאי הוא שלא יעבור במשך שנתיים כל עבירת אלימות פיזית כלפי גופו של אדם.
- ד. מאסר על תנאי למשך שלושה חודשים והתנאי הוא שלא יעבור במשך שנתיים עבירת איומים; עבירה על סעיף 287 לחוק העונשין; או עבירה לפי סעיף 186 לחוק העונשין. המוצג סכין- להשמיד הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום. ניתן היום, י"ד טבת תשפ"ה, 14 ינואר 2025, במעמד הצדדים.